В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26 июля 2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»
п р и к а з ы в а ю:
1. Возбудить дело №6 по признакам нарушения  Администрацией городского
поселения «Нерчинское» (адрес: 673400, Забайкальский край, Нерчинский район,
г. Нерчинск, ул. Советская, д. 43)  части 1 статьи 15 Федерального закона от 26
июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в заключении
Договора подряда в режиме ЧС от 14.10.2013 и Договора подряда в режиме ЧС от
23.08.2013 с ООО «Южное», что приводит или может привести к недопущению,
ограничению, устранению конкуренции.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №6 о нарушении антимонопольного
законодательства под моим председательством в составе:
Члены Комиссии:
ведущий специалист – эксперт  отдела контроля размещения госзаказа и
антимонопольного контроля органов власти;
ведущий специалист – эксперт отдела контроля размещения государственного
заказа и антимонопольного контроля органов власти.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Врио руководителя управления